
Veranstalter: ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall

52. Int. Steiner Shopping Erlauftaler Radsporttage

Datum: Sonntag, 14. Juli 2024

Distanz 95,2 km Ergebnisliste: AM
Schnitt 40,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

BISHOP Tobin1081. 1994 GBR 2:22:10RV Innsbrucker Schwalben  101 278 493 17

WOLFMAYR Andreas892. 1998 AUT 2:22:12CyclingTeam Schwingshandl [+0:02]100 153 014 29

BRANDL Jakob763. 1993 AUT 2:22:56Team Weichberger - KTM [+0:46]100 889 306 91

GRUBER Florian844. 1995 AUT  "CyclingTeam Schwingshandl  "100 080 798 78

ZÖCHLING Andreas1125. 1982 AUT  "ARBÖ Kollar Cycling Team  "100 780 709 37

GRAF Felix966. 2003 AUT 2:23:02next125 Hackl-Lebensräume [+0:52]100 880 241 47

SANJATH Philip917. 1990 AUT 2:23:20Geizhals.at VICCRD [+1:10]101 112 588 79

MOSER Paul798. 1990 AUT  "Team Weichberger - KTM  "100 549 002 63

HAMMERSCHMID Mario859. 2004 AUT  "CyclingTeam Schwingshandl  "100 560 398 13

GEYER-BOSSON Manuel8310. 1980 AUT  "CyclingTeam Schwingshandl  "100 548 999 60

JEINDL Matthias9711. 2001 AUT  "Radl-Eck Racing Team  "101 283 508 85

Stadler Tobias9812. 1993 GER  "Radsportverein 1895 Passau  "101 522 322 85

GAHLEITNER Hans-Peter10213. 1986 AUT  "RC Grieskirchen  "101 404 070 76

PETRIDIS Simon10914. 1998 AUT  "SU Bikestore.cc Team  "100 945 939 76

HEHENBERGER Ludwig8615. 1999 AUT  "CyclingTeam Schwingshandl  "100 350 680 09

ZETTLER Thomas11416. 1995 AUT  "ARBÖ Raiffeisen Feld/See  "101 179 454 15

SZAVA Nikolaus10117. 1996 AUT 2:23:26RADWERK.cc [+1:16]101 060 898 90

KNEIDINGER David8718. 1998 AUT 2:23:35CyclingTeam Schwingshandl [+1:25]100 098 796 34

HAIDER Martin7819. 1988 AUT 2:25:38Team Weichberger - KTM [+3:28]100 350 598 24

MAHRINGER Erich9320. 1975 AUT 2:32:43insideAx Tom´s IT UCT OÖ [+10:33]101 140 838 05

LIEGL Mario10421. 1994 AUT 2:33:32RC ÖAMTC Raika Althofen [+11:22]101 502 353 01

LINDORFER Leon8822. 2003 AUT  "CyclingTeam Schwingshandl  "101 408 165 00

ALTENDORFER Max9223. 1994 AUT  "insideAx Tom´s IT UCT OÖ  "101 114 550 04

NIERULA Dominik9924. 1995 AUT  "RadUNION Salzburg  "101 044 242 21

KÖBERL Elias9025. 1991 AUT 2:34:48Geizhals.at VICCRD [+12:38]101 407 160 62

SCHABAUER Alfred8226. 1988 AUT 2:36:03ARBÖ Sparkasse Neunkirchen [+13:53]100 058 801 03

Nicht in der Wertung:

GRUBER Julian77 1997 AUT DNFTeam Weichberger - KTM100 106 099 62

SINN Luca80 1996 AUT DNFTeam Weichberger - KTM101 546 377 84

TONIOLLI Markus81 2001 AUT DNFTeam Weichberger - KTM100 563 229 31

MINAR Jürgen94 1993 AUT DNFinsideAx Tom´s IT UCT OÖ101 140 491 46

STIEBELLEHNER Christian95 1995 AUT DNFLietz-Sport Racing100 796 344 55

MÜHLBÖCK Alexander103 1997 AUT DNFRC Grieskirchen101 482 991 39

Seidl Christoph105 1992 AUT DNFRC Raiba Kosmopiloten Zwettl101 419 559 45

DORNINGER Jakob107 2003 AUT DNFRC Tretlager Amstetten 100 977 345 54

SCHINDLER Philipp110 2005 AUT DNFSU Bikestore.cc Team101 535 162 24

PLOMMER Paul111 2004 AUT DNFteam janger101 520 349 52

WIMMER Christian115 1986 AUT DNFBike Friends Salzburg101 483 681 50

WEBER Maximilian117 2005 GER DNFVC Singen101 509 959 41

Anzahl der Starter: 38
Ausgeschiedene Fahrer: 12
Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 95,2 km Ergebnisliste: AM - LM NÖ
Schnitt 40,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

BRANDL Jakob761. 1993 AUT 2:22:56Team Weichberger - KTM  100 889 306 91

ZÖCHLING Andreas1122. 1982 AUT  "ARBÖ Kollar Cycling Team [+0:00]100 780 709 37

MOSER Paul793. 1990 AUT 2:23:20Team Weichberger - KTM [+0:24]100 549 002 63

HAIDER Martin784. 1988 AUT 2:25:38Team Weichberger - KTM [+2:42]100 350 598 24

SCHABAUER Alfred825. 1988 AUT 2:36:03ARBÖ Sparkasse Neunkirchen [+13:07]100 058 801 03
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SINN Luca80 1996 AUT DNFTeam Weichberger - KTM101 546 377 84

Seidl Christoph105 1992 AUT DNFRC Raiba Kosmopiloten Zwettl101 419 559 45

STIEBELLEHNER Christian95 1995 AUT DNFLietz-Sport Racing100 796 344 55

GRUBER Julian77 1997 AUT DNFTeam Weichberger - KTM100 106 099 62

TONIOLLI Markus81 2001 AUT DNFTeam Weichberger - KTM100 563 229 31

DORNINGER Jakob107 2003 AUT DNFRC Tretlager Amstetten 100 977 345 54

Anzahl der Starter: 11
Ausgeschiedene Fahrer: 6
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 95,2 km Ergebnisliste: MJ
Schnitt 39,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

PURNOCH Matyáš81. 2006 CZE 2:23:20Rexonix Kovo Praha  100 566 316 14

BRÜCKNER Filip72. 2006 CZE  "Rexonix Kovo Praha [+0:00]100 591 288 57

STREJCEK Adam113. 2006 CZE  "Watersley Race& Development Cycl  "100 661 604 48

NAGR Ondrej94. 2007 CZE  "SportRaces Cycling Team  "100 933 193 37

PAUER Tobias105. 2007 GER  "Team Walter Fensterbau - Marco Br  "100 890 456 77

HUBER Maximilian136. 2007 AUT  "Hrinkow Bikes Steyr  "101 192 253 10

DAMIANITSCH Manuel127. 2007 AUT  "Hrinkow Bikes Steyr  "101 449 871 93

PREYLER Gabriel28. 2006 AUT  "ARBÖ RC Purgstall  "100 511 168 59

REHBERGER Fabian39. 2007 AUT 2:36:03Bike the Bugles MTB Club Krumbac [+12:43]101 414 343 67

Nicht in der Wertung:

FISCHER Tobias1 2007 AUT DNFARBÖ RC Purgstall101 171 537 52

ESTERL Matthias4 2007 AUT DNFJunior C. Team Graz100 827 401 72

Anzahl der Starter: 11
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 95,2 km Ergebnisliste: MJ - LM NÖ
Schnitt 39,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

PREYLER Gabriel21. 2006 AUT 2:23:20ARBÖ RC Purgstall  100 511 168 59

REHBERGER Fabian32. 2007 AUT 2:36:03Bike the Bugles MTB Club Krumbac [+12:43]101 414 343 67

Nicht in der Wertung:

FISCHER Tobias1 2007 AUT DNFARBÖ RC Purgstall101 171 537 52

Anzahl der Starter: 3
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Das Kommissarskollegium
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